
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ＰＣＲ検査　唾液採取用
検査キット

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月26日 有限会社豊田商会 1320002004890
一般競争入札
（総合評価なし）

3,630,000 2,057,000 56.67%

相浦駐屯地の給食業務部
外委託

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月1日
キョウワプロテック
（株）

3380001000405
一般競争入札
（総合評価なし）

126,280,000 124,462,800 98.56%

駐屯地汚水中継ポンプ槽
保守点検

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月1日 株式会社エコシス 5310001005177
一般競争入札
（総合評価なし）

1,991,000 1,871,100 93.98%

１５１号建物エレベー
ター保守点検

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月1日
東芝エレベータ株式
会社九州支社

5010701006785
一般競争入札
（総合評価なし）

2,112,000 2,112,000 100.00%

１０６号建物エレベー
ター保守点検

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月1日
日本オーチス・エレ
ベータ株式会社九州
支店

9010001075825
一般競争入札
（総合評価なし）

1,188,000 630,960 53.11%

陸上自衛隊相浦駐屯地で
使用する電気

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月1日
九州電力株式会社佐
世保営業所

4290001007004
一般競争入札
（総合評価なし）

82,297,628 54,987,272 66.82%

陸上自衛隊崎辺分屯地で
使用する電気

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月1日
九州電力株式会社佐
世保営業所

4290001007004
一般競争入札
（総合評価なし）

14,789,055 10,110,608 68.37%

ＰＣＲ検査

陸上自衛隊相浦駐屯地
第３６３会計隊長
渡邉敬明
長崎県佐世保市大潟町
６７８番地

令和3年4月26日
株式会社チューケン
日本医薬中央研究所

9310001001148
一般競争入札
（総合評価なし）

2,055,000 2,025,000 98.54% 単価契約

以下余白

   公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

法人番号 予定価格 契約金額 備　　考落札率

公益法人の場合

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開


